
Zarządzenie Nr  8/2024  

Wójta Gminy Moskorzew 

z dnia 7 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

samorządowych  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

         Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów                               

i prezydentów miast (Dz.U z 2024 r. poz. 109) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam  wszystkie tablice ogłoszeń znajdujące się w miejscowościach na obszarze 

gminy Moskorzew jako miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach                       

samorządowych  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2 

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Moskorzew.   

§ 3 

 

Umieszczających plakaty komitetów wyborczych zobowiązuję do: 

- nie zakrywania urzędowych obwieszczeń, 

- usunięcia plakatów dotyczących kampanii wyborczej w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  Wójt Gminy Moskorzew 

             (-) Andrzej Walasek  


